（様式第1号）
土地使用承諾書

　　年　　月　　日

松江市上下水道事業管理者

上下水道局長　　　　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　浄化槽の譲渡に伴い、浄化槽を設置している次の私所有の土地について、下記のとおり承諾します。

　　　設置場所　松江市
記

１．浄化槽の設置に伴う占用料は無償とします。

２．浄化槽の適正な保管を行い、松江市上下水道局が行う保守点検、清掃等の作業が実施できるよう協力します。また、浄化槽の更新が必要となった場合その工事に協力します。

３．土地所有者に変更があったときは、新たに土地所有者になった者に、承諾内容を引き継ぎます。

４．相続手続きを行なっていないことに伴い、関係者と紛争が生じた場合は、全て自己にて解決し、松江市上下水道局には一切迷惑をお掛けしません。

５．抵当権設定されている上記場所に設置されている合併浄化槽について、関係者と紛争が生じた場合は、全て自己にて解決し、松江市上下水道局には一切迷惑をお掛けしません。

令和4年7月7日以降適用